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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz zaawansowaną wiedzę z zakresu interpretacji badań hormonalnych niezbędną w
dietoterapii chorób tarczycy.

Nauczysz się precyzyjnie dobierać strategię żywieniową w zaburzeniach płodności u
kobiet i mężczyzn.

Opanujesz standardy postępowania z pacjentem cierpiącym na chorobę otyłościową,
uwzględniające leczenie farmakologiczne i żywieniowe oraz przygotowanie do bariatrii.

Poznasz mechanizmy powstawania chorób autoimmunologicznych i rolę poszczególnych modeli
żywieniowych w modulacji stanów zapalnych w organizmie.

Rozwiniesz umiejętność oceny stanu odżywienia w wybranych endokrynologicznych
jednostkach chorobowych.

Nauczysz się tworzyć spersonalizowane plany w oparciu o interakcje leków z żywnością w
terapii wielochorobowości.

Praca dla Ciebie
Pracuj w zespołach terapeutycznych w klinikach leczenia niepłodności i endokrynologii.

Prowadź specjalistyczną praktykę dla pacjentów z PCOS, insulinoopornością i chorobami
tarczycy.

Współpracuj z lekarzami na oddziałach szpitalnych przy żywieniu klinicznym.

Dołącz do ośrodków leczenia otyłości i bariatrii, wspierając pacjentów przed i po zabiegu.

Konsultuj dobór diet oraz wsparcie enteralne i parenteralne w zespołach szpitalnych.

Rozwijaj się jako konsultant merytoryczny w firmach farmaceutycznych i producentów
żywności specjalnego przeznaczenia.

Koordynuj proces redukcji masy ciała w ośrodkach leczenia otyłości.

Zdobywaj kompetencje do prowadzenia szkoleń i edukacji dla pacjentów z chorobami
cywilizacyjnymi.

Pracuj jako konsultant ds. edukacji i produktów w firmach medycznych oraz branży żywienia
specjalnego przeznaczenia.

Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
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Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Diagnostyka laboratoryjna w wybranych jednostkach chorobowych

Farmakoterapia i interakcje leków z żywnością

Żywienie dojelitowe i pozajelitowe

Fizjologia i patofizjologia kliniczna

Nutraceutyki i żywność funkcjonalna

Żywienie w psychiatrii i neurologii

Planowanie diet leczniczych w wybranych jednostkach chorobowych

Zarządzanie i marketing w działalności dietetycznej.

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Diagnostyka laboratoryjna w endokrynologii i ocena stanu odżywienia

Obesitologia kliniczna w praktyce dietetycznej

Dietoprofilaktyka i dietoterapia w zaburzeniach płodności

Zaburzenia hormonalne i żywienie w chorobach autoimmunologicznych

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
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Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.
 

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej. W trakcie studiów
zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów, prezentacji, egzaminów
pisemnych lub ustnych. Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji
zawodowych.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji– o przyjęciu decyduje kolejność
zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki

